
CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA N.° 76 DE 07 DE OUTUBRO DE 2022 

HOMOLAGÇÃO DAS AVALIAÇÕES DE DESEMPENHO REALIZADA PELA 
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ANCHIETA, EM RELAÇÃO A SERVIDORES EFETIVOS NO EXERCICIO DO 
ANO DE 20221 

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, e com o 

disposto na Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da Câmara Municipal , no Estatuto do Servidor e na Resolução n° 180/2015 
Considerando o artigo 41 da Constituição Federal de 1988. 
Considerando a Constituição da Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho Funcional, mediante Portaria 

025/2021. 
Considerando o processo de Avaliação realizado conforme a Resolução 180/2015: 

RESOLVE: 

Art. 1° - Homologar o resultado final das avaliações de desempenho realizada pela Comissão de Avaliação de 
Desempenho da CMA, referente ao exercício 2022, em relação aos seguintes servidores ocupantes do cargo de provimento efetivo 

ORDEM MATRI. NOME ADMIS. CARGO Pontos 

01 548 ANA CAROLINA CARLOS CAMPOLINA 02/10/2013 SERVENTTE 300 

02 549 HELIA SILVA DO NASCIMENTO 02/10/2013 SERVENTE 300 

03 546 JULIETE DO ESPIRITO SANTO PONTES 01/10/2013 SERVENTE 300 

04 550 LEONARDO HENRIQUE SILVA REZENDE 11/10/2013 SERVENTE 300 

05 551 PATRICIA VVEISS FOCKINK REZENDE 14/10/2013 SERVENTE 300 

06 559 JOEL DANTAS 01/10/2013 GUARDA PATRIMONIAL 370 

07 560 MARCOS DA SILVA RODRIGUES 01/10/2013 GUARDA PATRIMONIAL 385 

08 557 MAURO TEIXEIRA DA MATA 01/10/2013 GUARDA PATRIMONIAL 360 

09 558 MAX SANDRO PIRES ALVES 01/10/2013 GUARDA PATRIMONIAL 400 

10 552 RAFAEL GOMES BRITO 01/10/2013 GUARDA PATRIMONIAL 400 

11 553 VICTOR HUGO SOUSA BENEVENUTI 01/10/2013 GUARDA PATRIMONIAL 400 

12 690 DENIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 01/10/2013 GUARDA PATRIMONIAL 385 

13 544 PATRIK LIMA PEREIRA 02/10/2013 AUX.DE TECNOLOGIA 335 

14 552 LUCIANO MAGNO ALBERTASSE BRAVO 14/10/2012 PROCURADOR 400 

15 545 MAIRA PEREIRA DA SILVA 01/10/2013 ASSISTENTE COMUNIC 400 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Anchieta, 07 de outubro de 20 

DSON VAND OUZA 
RESIDENTE A CMA 

.3d0 em 
Nos lermos do art. 82 de LOW." 
Hora: - 5 

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta 1 CEP: 29.230-0001 Anchieta/ES 1 Telefone: (28) 3536-0300 


